Stichting Vrienden van het Chassé Theater, gevestigd te Breda

Jaarrekening 2019

Balans per 31-12-2019 31-12-2018

ACTIVA

Financiéle vaste activa
Effecten € 227.706 € 235.208

Vorderingen

Dividendbelasting € 892 € 816

3.044 2.228
Overlopende activa € 24
Totaal vorderingen € 3.936 € 3.068

Liguide middelen

Totaal € 76.659 € 45.386
Totaal activa € 308.301 € 283.662
PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Kapitaal € 282.662 € 302.746
Exploitatie resultaat € 25.639 € -20.084

Kortlopende schulden

Overige schulden en overlopende passi' € - € -

Totaal passiva € 308.301 € 282.662



Toelichting bij balans

Effecten
Obligaties €
Aandelen

Onroerend goed

Totaal €

Vorderingen
Dividendbelasting

Overlopende activa
Vooruitbetaalde kosten

Bankrente €

Liguide middelen

ABN Amro vermogensspaarrekening €
ABN Amro Direct kwartaalsparen €
ABN Amro rekening courant €
ING Bank
Kasgeld
€
Kapitaal

Saldo per begin boekjaar
Exploitatie Resultaat

Kapitaal einde boekjaar €

31-12-2019

22.118
176.476
29.112

227.706

892
3.044

56.992
169
19.497

282.662
25.639
308.301

ah
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31-12-2018

80.165
124.437
30.606

235.208

816
2.228

24

26.969
169
18.248

302.746
-20.084
282.662



Exploitatierekening

Baten
Directe beleggingsopbrengsten
Ongerealiseerd koersresultaat

Toaal baten

Lasten
Algemene kosten
Sponsoring
Financiéle lasten
Resultaat voorgaande jaren
Wervingskosten

Totaal lasten

Resultaat boekjaar

2019

10.333
36.162
46.495

2.690
17.672
494

20.856

25.639

2018

10.149
-22.558
-12.409

429
6.815
430

7.674

-20.084



Toelichting bij exploitatierekening 2019 2018

Baten

Directe beleggingsopbrengsten

Obligatierente € 4.722 € 3.875

Dividendopbrengsten € 5.687 € 6.304

Ingehouden dividendbelasting niet ve € -86 € -54

Bankrente € 9 € 24
Totaal directe beleggingsopbrengsten € 10.332 € 10.149
Koersresultaat op beleggingsportefeuille

Is resultante van resultaat en vermog: € 36.162 € -22.559
Lasten
Algemene kosten

Sponsoring € 15.672 € 5.815

Betalingen toegezegd voorgaand jaar € 2.000 € 1.000

Accountants- en advieskosten

Representatie/vergaderkosten € 2.090 € 65

Verzekeringen algemeen € 139 € 139

Internetkosten en website € 461 € 162

Notariskosten

Porti- en telefoonkosten

Drukwerk en kantoorartikelen € 23

Diversen € 40
Totaal algemene kosten € 20.363 € 7.244
Financiéle lasten

Bankkosten ABN Amro € 139 € 125

Bankkosten ING

Effectenprovisie ABN Amro € 355 € 305

Bewaarloon effecten

Totaal financiéle lasten € 494 € 430



